tècniques, a l’oferta presentada i a les instruccions dels responsables dels serveis 

municipals, als quals donen mitjançant el present document, conformitat i acceptació 

expressa i passen a formar part integrant del contracte. 

TERCERA.- El pressupost màxim anual d'aquest contracte és de vint-i-dos mil cinc-cents 

euros IVA exclòs (22.500,00 €) que amb el 21 % d'IVA inclòs representa un import de 

vint-i-set mil dos-cents vint-i-cinc euros (27.225,00 €), amb una part fixa -manteniment 

preventiu- amb un import màxim anual a tant alçat, de 12.500,00 € IVA exclòs 

(15.125,00 € 21% d’IVA inclòs) i una part variable -manteniment correctiu- amb un 

pressupost màxim anual, amb preus unitaris, de 10.000,00 €, IVA exclòs (12.100,00 €,